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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L73605601T

2. Data e Regjistrimit 05/12/2017
3. Emri i Subjektit STYLE TEXTILE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/11/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/11/201730/11/2116

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja "18 
Shtatori", rruga "18 Shtatori", ndertese 3-kateshe, kati i dyte, 
ndertesa nr 7/3, Zona Kadastrale 8541 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Perpunim aktiv ne fushen e tekstileve. Tregti me shumice 

dhe pakice brenda dhe jashte vendit e tekstileve te llojeve te 
ndryshme
Halis Temel10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/07/2019                Deri: 22/07/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët HalisTemel
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët IsmailSaglam

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STYLE TEXTILE
E-Mail: style_cem@hotmail.co  
Telefon: 0697725402  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-576090-11-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-896282-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Viti financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit

21/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-043579-12-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A54E3D9-F90B-4C6A-864D-D0343556FF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CD2A7F-78B5-4FF5-9000-EA9EB5772FBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EA95F0-EDE2-4CA3-8903-F1107C5C31F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07BA8173-F56C-4A80-BDF4-05E0EEE1A938
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B14ACCBF-A53E-4EBE-AE9A-3DC1233C55DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC842595-C9ED-4F1E-92E7-9484F1EC7B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C35775-E8B6-438E-8B7E-A95CAE77C435
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
19.12.2018 për miratimin e shitjes se 60% të kapitalit  nga ortaku Cem Akarsu tek blerësi 
Halis Temel. Halis Temel do të jetë zotërues i 100% të kapitalit të shoqërisë. Shkarkimin e 
administratorit z. Cem Akarsu dhe emërimin e z. Halis Temel për një afat 3 vjeçar nga data 
19.12.2018 deri më datë 19.12.2021. Kontratë e shitjes se kuotave Nr. 2522 Rep dhe 
1020/1 kol date 19.12.2018.    
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Cem Akarsu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halis Temel")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("40.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halis Temel")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("40,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Halis Temel")                      Nga data "19/12/2018             
Ne daten "19/12/2021
eshte larguar administratori:            ("Cem Akarsu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281488-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I bilancit per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-284817-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të 50% të kuotave te 
shoqërisë, datë 23.07.2019 Nr.862 Rep. Nr.414 Kol., nga ortaku Halis Temel në favor të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9F397EF-21DD-494B-87DA-3EE6F252C08B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62C93B28-5770-4D88-8243-A3FFD31D1D7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7662B83-65CC-4A1D-942D-D599A271BA7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BEED439-152F-4904-891B-B525341F2F44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=981A8DDB-96D8-4ACD-A075-C36738FD67F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71D3A93E-7A9A-4A71-A520-DCD1F09C611E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F95FA03-F3F8-495B-BE08-F52B424E8E45
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Ismail Saglam. Depozitmi i vendimit, datë 23.07.2019 ku është vendosur: Miratimi i 
dhurimit të 50% të kuotave te shoqërisë nga ortaku Halis Temel në favor të Ismail Saglam. 
Riemërim administratori.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ismail Saglam")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halis Temel")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Halis Temel")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Halis Temel")                    , Nga 
Data ishte                      ("19/12/2018")            u be              ("23/07/2019")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Halis Temel")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("19/12/2021")            u be              ("22/07/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 05/03/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3974216E-0A23-43D7-8A13-348765C87906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22575C83-C363-4F5E-BCAD-4D0EF31FB9EA

